DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DE CARTAS BOTÂNICO
PARA AULAS DE BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO de autoria de LARYSSA CRISTINA
DOS SANTOS MARQUES, JANETE DE OLIVEIRA, BIANCA DA CRUZ FONSECA, MARIA
DA CONCEIÇÃO SILVA DE OLIVEIRA, SILVIA DE ARAUJO ARANHA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113320

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113320